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O mais eficiente veículo de divulgação em toda região norte da capital
Desde 1963 ampliando e consolidando sua liderança na Zona Norte

ALUGA-SE 2 cômodos, valo-
res de R$ 420,00 a R$ 500,00 
Fs: 3981-1836 / 3981-2272 - 
Creci 67.806F

ALUGA-SE Casas novas na Vila 
Dionísia 3 cômodos, R$ 700,00 e 
2 cômodos R$ 600,00 Fs: 3981-
1836 / 3981-2272 Creci 67.806F

ALUGA-SE Salão comercial 130 
m2 com 2 wc por R$ 2.000,00, 
Novo - Fs: 3981-1836 / 3981-
2272 Creci 67.806F

ALUGA-SE Salas comerciais - Av. 
Imirim, valor R$ 600,00 + IPTU e 
cond. R$ 120,00 Fs: 3981-1836 / 
3981-2272 Creci 67.806F

ALUGA-SE V. N. Cachoeirinha 
3 cômodos de R$ 600,00 e R$ 
750,00 Fs: 3981-1836 / 3981-
2272 Creci 67.806F

ALUGO Apt. Santana, R. Alfredo Pujol, 
266, c/ 2 dorm + 1 suíte, sala 2 amb., 
coz., c/ arms., dep. empr., 1 vg - R$ 
1.700,00 - F: 2979-7943 - Creci 41.

ALUGO Casa Jaçanã, R. Cristó-
vão Arraes, 376, c/ 1 dorm., s., 
c., b., a. serv. s/ gar. - R$ 700,00 
- F: 2979-7943 - Creci 41.213

ALUGO Sobrado, 2 dorms, 1 
vaga, etc. R$ 1.500,00 fiador c/ 
seguro alug. Av. Água Fria, 59 
casa 1 Fs: 2979-1395 / 2973-8699

APTO 1 dorm, Canto do Forte 
- Praia Grande 1 vaga, vista p/ 
mar, sl. festas, ót. local, R$ 160 
mil só à vista F: 99607-2051

APTO Lauzane - impecável - 110m2 - 2 
dorms (stes), sala amp, sacada gourmet, 
lazer, 2 vg, R$ 770 mil Fs: 2236-4694 / 
2129-7100 - Creci: 59716 REF: Vito

APTO Lauzane - próx. Shop. 3 
dorms, sacada, lazer, 1 vg, R$ 
350 mil Fs: 2236-4694 / 2129-
7100 - Creci: 59716 REF: 2117

APTO Lauzane - vago - reformado - 2 
dorms, coz. americana, lazer, vg, R$ 
270 mil Fs: 2236-4694 / 2129-7100 - 
Creci: 59716 REF: 1969 REF: 1983

APTO Sta Inês - vago - reforma-
do - 3 dorms (1 ste), lazer, 2 vg, 
R$ 600 mil Fs: 2236-4694 / 2129-
7100 - Creci: 59716 REF: Dani

BAIRRO do Limão - apto, próx. pa-
daria Lareira, 2 dorm, sl c/ sac, wc, 
coz, lavd, 1 gar, Salão de Festas, 
R$ 310 mil, Flama - F: 3857-6622

CASA Térrea Lauzane - 2 dorms (1 ste), 
sl, copa, coz, edícula c/2 cômodos, chur-
rasq, 2 vgs, R$ 545 mil. Fs: 2236-4694 
/ 2129-7100 - Creci: 59716 REF: 1969

CASA VERDE - Apto, Porto Seguro, 
c/ Piso Frio, 3 dorm (1 ste) c/ arm, sl 
2 amb, coz, wc, lavd, de, 1 gar, R$ 
500 mil, Flama - F: 3857-6622

CASA VERDE - galpão R Zilda, 2 pavimentos 
+ mezanino, 450m², terreno 10x45, refeitório, 
vestiário c/ wc, força trifásica, est. p/ 5 autos, 
R$ 1.300.000,00, Flama  - F: 3857-6622 

IMÓVEL Jd. Damasceno casas 
e 1 salão R$ 300.000,00 Imo-
biliária Adão Fs: 3851-0323 / 
3851-4860

IMÓVEL Jd. Vista Alegre 3 ca-
sas R$ 250.000,00 Imobiliária 
Adão Fs: 3851-0323 / 3851-
4860 

KITINETE no Centro, R. Cons. 
Crispiniano, toda reform. c/ arms. 
emb. nvs. Port, 24 hs. Só R$ 200 
mil. Tr. c/ prop. F: 99933-3660

PRÉDIO Comercial Av. Dep. 
Cantidio Sampaio R$ 950.000,00  
Imobiliária Adão Fs: 3851-0323 / 
3851-4860

SOBRADO Horto Florestal 3 dorm. 
2 salas, coz. 3 wc. + dep. churras, 
gar.R$ 880.000,00 A/F. Imobiliária 
Adão Fs: 3851-0323 / 3851-4860

SOBRADO Jd. Guarani 4 suítes, 
sala, coz, lavabo, garagem, chur-
ras. R$ 380.000,00 Imobiliária 
Adão Fs: 3851-0323 / 3851-4860

SOBRADO Vila Penteado 3 dorm. 
sala, coz, 3 wc, churras. garagem 
R$ 400.000,00 A/F. Imobiliária 
Adão Fs: 3851-0323 / 3851-4860

SOBRADO Vila Sousa 3 
dorm. sala, coz, 2 wc, gar. R$ 
410.000,00 A/F Imobiliária Adão 
Fs: 3851-0323 / 3851-4860

SOBR. J.TREMEMBÉ R$180 MIL

Fs: 99568-4176 / 9857-1824

2 ds, sala, coz, banh, ótima localização s/ gar, 
próx. ao supermercado Ourinhos.

SALA COMERCIAL

Fone: 98426-0640

Aluga-se, área saúde em 
clínica. Próx. Metrô Santana.

APTO. SANTANA 96M² ÚTIL

Orieta 99651-7476 / Neusa 99904-2131

Moleza R$ 460 mil, 3 ds, 1 ste, 
2 vgs, depósito, 3 wc, sacada.

APTO. PRÓX. METRÔ SANTANA

Fone: 99513-6001 - Rose

2 dorms., 1 wc, coz. planejada, 
c/ sacada R$ 360 mil. 

SOBR. R$ 330 MIL 
V. GUILHERME
Neusa 99904-2131 / Rose 99513-6001

4 dorms.,
2 gars.,

entr. lateral.

ALUGO APTO NO GUARUJÁ

Fs: 2204-4999 / 97395-8111

Diárias para até 5 pessoas. Pitan-
gueiras - Próx. praia e shopping

VENDO CASA TÉRREA

Fone: 2976-4541

2 ds, 2 vagas garagem, Casa Verde à 100m 
da Av. Eng. Caetano Álvares R$ 250 mil

COTA CONTEMPLADA

F: 95030-9297 Particular

Imóvel R$ 300 mil crédito 
R$ 33 mil entrada + parcelas

CASA IMIRIM
2 ds, sla, copa, cozinha, amplo 
quintal, churras, 2 a 3 garagens, 
toda reformada, vago, R$ 420 

mil. Direto c/ prop. sem corretor
F: 7854-0373

ALUGA 
TUCURUVI

Sobrs. novos, 2 dorms, 
2 banhs. c/ e s/ garagem 

R$ 1.400,00 / R$ 1.200,00
2991-8405%

VENDO/ALUGO
Imóvel c/ 2 pavimentos, 
excelente p/ confecção 
ou oficina de costura, 

térreo: 2 lojas c/ moradia 
individual, piso superior: 
moradia c/ amplo quintal

F.: 99618-1990 - Vicente

ALUGO CASA IMIRIM
R. Adriano Roman 66, 2 dorms, sl. coz, banh, 1 vg 
R$ 1.100,00 fiador / seg fiança Fone: 2976-0215

ALUGO APTO CHORA MENINO
R. Sto Egidio, 951 2 dorm, sl. coz, banh, 1 vg R$ 1.000,00 

cond R$ 596,00 fiador / seg fiança Fone: 2976-0215

ALUGO APTO - HORTO FLORESTAL
Av. Sta Inês, 1969 3 dorms / suíte, sl. coz, banh, 1 vg 

R$ 1.300,00 cond R$ 413,00 fiador / seg fiança Fone: 2976-0215

VENDO TERRENO NO LAUZANE C/ 2 FRENTES
Projeto aprovado para 3 sobrados.

Tel.: 3542-9712 Tr. c/ Amilcar

Para fim comercial ou residencial em condomínio, 
c/ plano estacionamento.  

Av. Zaki  Narchi, nº 1.752 - Santana (próx. ao McDonalds)

Tratar F:  2221-9554  c/ Adriana 

ALUGO SOBRADO 
C/ 4 SALAS TÉRREAS

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 

3.000m², R$ 80 mil.
Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO 
EXTREMA - MG

Fs: 2952-1348 / 96056-5312
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CASA TÉRREA PARADA INGLESA R$ 320.000,00 
2 moradias: c/ 1 dorm., sla, coz., banh., 

lavanderia, qtal. c/ 2 dorm., sla, coz., banh., 
lavanderia, qtal, 1 vaga.  

SOBRADO VILA GUSTAVO R$ 215.000,00 
Sobrado em vila c/ 2 dorms, sla, coz., 

lavanderia coberta, qtal, 2 wcs, s/ vaga.  
Ót. localização!

 CASA TÉRREA PQ EDU CHAVES R$ 290.000,00 
4 moradias sendo todas c/1 dorm., coz., 

banh., lavanderia, bom p/ rendimento, em ót. 
localização. Terreno 6 x 38= 228m2. 

APTO 18º ANDAR PQ EDU CHAVES R$ 265.000,00 
Apto c/ 2 dorms, sla 2 ambs c/ sacada, coz., 
á. serviço, 1 vaga coberta, lazer completo, c/ 

toda infraestrutura na região. Está vago.

APARTAMENTO GOPOUVA/GUARULHOS R$ 220.000,00 
Apto c/ 2 dorm., armários embutidos, sala 2 

amb, coz. planejada, 2 banhs, 1 vaga, área de 
serviço, c/ elevador. 

APARTAMENTO 6º ANDAR PARADA INGLESA R$ 450.000,00
Apto c/ 2 dorm., arms embs, sala 2 amb., coz. 
planejada, 2 banheiros, área de serv., 1 vaga, 

100 metros do metrô.

JE Imóveis 99565-5185
Av. Gen. Ataliba 
Leonel, 3.477

Parada Inglesa

Primazia Imóveis Ltda - Tel. 2950-3343

Preço acima com 50% de entrada e saldo A combinar direto 
com o proprietário. 146m² de área útil, 2 aptos. por andar 
com vista p/ Serra da Cantareira, c/sala p/ 3 ambs.c/lareira 
e varanda, 3 dorms. (2 suítes c/sacada, todos com a.e.), 
cozinha completa, ent.social e de serviço c/dependência, 2 
vagas. Não aceita imóvel como pagamento.

ALTO DE SANTANA 
R. PEDRO DOLL - R$ 800.000,00

APTO
VAGO

Creci: 12.729-J

Tel. 2832-5454

Com 3 dorms, 2 vagas de garagem, 
1 banheiro, 2 salas de estar, área 
de serviço, quintal lateral, cozinha, 
wc de empregada R$ 5.000,00  
Tr. c/ Sr. João Carlos

COMERCIAL SANTANA 
R. Banco das Palmas

ALUGO
SOBRADO

2539-1701/1704
99525-5184 / 99974-3868

Rua Batista da Mata, 77
VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS

www.gimenezimoveis.com

ALTO DE SANTANA - 240M² A. CONST. 
FINA RESIDÊNCIA

Sobrado c/ 3 stes, escrit., 3 belíssimas salas: jantar, estar 
e tv, coz./planej., ent./ lat., churrasq., piscina aquecida, 4 

vgs., est. permuta. R$ 2.200.000,00 - REF.- 1634-SM

LINDÍSSIMO APTO NOVO -170M² A.ÚTIL
SACADA GOURMET, SANTANA

4 dorms, 3 suítes, copa, cozinha dep. e wc em-
pregada, 3 vagas + dep., lazer completíssimo.  
R$ 1.350.000,00 - Excelente localização - REF 1497-L

APTO VAGO - ÁGUA FRIA 
2 VAGAS - R$ 365.000,00
Com 3 dorms., living “L“ p/ 2 ambs., sacada, lazer 

completo. Entr. R$ 36.000,00 x FGTS com prestações 
de R$ 3.030,00 decrescente. Confira. REF.- 1870-R

BRAZ LEME
OCASIÃO X FGTS
Belíssimo apto. c/ 107m² úteis, 3 dorms., 

(ste) living c/ lavabo, terraço, 2 vagas, lazer, 
financ. em até 420 meses. REF.- 1719-AS

APTO SANTANA/STA TEREZINHA
130M² Á. ÚTIL - 3 VAGAS + DEPÓSITO
Com 3 suítes c/ armários, escritório, sala 3 ambientes 
porcelanato e barzinho, cozinha planejada, lazer com-
pleto, seminovo, totalmente decorado - REF: 1803-L

APTO DECORADO, SACADA GOURMET
R$ 895.000,00, 4 VAGAS - SANTANA, 130M² A. ÚTIL 

Com 3 suítes, c/ arms, sala 3 amb., porcelanato, 
cozinha planejada, qe, wc, lavabo, lazer com-

pleto, excelente  localização- REF 218-L

JARDIM S.PAULO
OPORTUNIDADE
Novo, próx.metrô, terraço 

gourmet, 3 suítes, 3 vagas use 
s/ FGTS - REF.- 1769-AS

SANTANA - LOCAL NOBRE
R$ 110 MIL / ENT.

Apto c/ 128 m² úteis, 3 vgs. + dep. impecá-
vel 3 dorms., (1 ste c/ closet), living, amplo, 

terraços, coz./planejada. REF.- 1699-SA

MANDAQUI
PRÓX. AO SHOPPING

Rua tranquila, sobrado c/ entr. lat., 3 dorms (ste),  
sala p/ 2 amb, copa/coz. planejada, dep. emp., at. 8x20  

R$ 65 mil/ent. x FGTS - Prest. R$ 5.531,96 - REF.- 1260-SA

JD. S.PAULO
CASA RES./COML.
belíssimo imóvel, at.= 10x30, 550 m2 de a.const.- 5 stes, 7 ba-

nheiros ampla sala p/ 3 ambs., lareira, dep. emp.- 8 vgs cobertas, 
salão c/ churrasq. R$ 1.200.000,00 financ.-  REF.- 1369-SM

APTO - SANTANA PRÓX. METRÔ
3 VAGAS R$ 530.000,00

Sendo 3 dorms. (ste), sala c/ sacada, coz. 
planejada lazer completo, lindo, excelente loca-

lização. Aceita financiamento - REF.- 1683-R

PARADA INGLESA
ALTO PADRÃO- NOVO

Sobrado c/ 3 stes, 2 salas, ampla cozinha, 
quintal, fino acabamento, 4 vagas 

R$ 960.000,00 financia - REF.- 1358-MS

JARDIM S.PAULO
R$ 62 MIL/ENT. X FGTS
Apto. c/110 m² úteis, 3 dorms.(1 ste), living 2 

ambs. c/ terraço, lazer completo, 2 vgs., saldo 
financ. - REF.- 1518-SM

STA TEREZINHA
LUXO E REQUINTE

Apto c/ 3 stes, rico em arms, elegante living 
p/ 3 amb., terraço, andar alto, 3 vagas, ótimo 

lazer - Financia - REF.- 1803-MS

HORTO FLORESTAL - SÓ R$ 415 MIL
LINDO SOBRADO NOVO
2 suítes, living p/ 2 amb, c/ porcelanato e 

lavabo copa/coz. c/ arms., novos e planeja-
dos, quintal, 1 vaga.- REF.1269-G

OPORTUNIDADE DE MORAR BEM E PRÓX. DE
S.PAULO, ATIBAIA, SOBRADOS EM COND.FECHADO

2 amplas suítes, living americano c/ lavabo lindo espaço 
gourmet, fino acabamento, 2 vagas, cond. c/ piscina. 

R$ 275 mil facilitados ou financ. - REF.- 1430-S

SANTANA - COML. LUXO
150M² ÚTEIS- 4 VAGAS

Novo, edifício elegante c/ o que há de mais mo-
derno e sofisticado em complexo de serviços. 
Entrega finamente acabado. REF.- 1700-SA

ALTO DE SANTANA
OPORTUNIDADE

Fino apto, 125 m² úteis R$ 750 mil, 3 dorms. (ste), 
escrit, living p/ 2 amb., lavabo, coz./planej., d.emp., 2 

vagas. Financia. Use  s/ FGTS - REF. 1435-MS

JD. SÃO PAULO - LUXO
EM 240M² DE ÁREA CONSTRUIDA

Novo, sobrado c/ 3 suítes, ampla sala 
p/ 3 ambs., lavabo, quintal, 5 vgs. 
Fino acabamento - REF.- 1410 AS

EXCELENTE APTO DE 100 M²
SANTANA/ÁGUA FRIA

3 dorms. 1 (ste)- 1 vaga, repleto de 
armários nos dorms. e coz. planeja-

da. R$ 495. mil REF.- 1873 G

Em virtude do feriado de 1º de maio, 
os anúncios econômicos deverão ser 

antecipados para 29/4 (terça-feira) e a 
distribuição será em 2/5 (quarta-feira).
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APTO PRÓX METRÔ PDA INGLESA - Av. Gal Ataliba Leonel - 2 dorms, sala, coz, 1 banh, área de serv, 1 vg. Pintura nova.................R$ 1.400,00 Ref. 1573
APTO NOVO PDA INGLESA -  Rua Cap. Sérvio R. Caldas - 2 dorms, sala, coz, 1banh, área de serv., 1 vg. ........................................R$ 1.600,00 Ref.1506
APTO VL GUILHERME - Rua Cap. Luíz Ramos - 3 dorms, sala, coz, 2 banhs, área de serv, 1vg.........................................................R$ 1.500,00 Ref.1507
APTO CARANDIRU - Rua Dos Camarés  - 2 dorms,  sala, coz, 1 banh, área de serv, 1 vg. .................................................................R$ 1.500,00 Ref.1577
CASA VL PAIVA  -  Rua Zulmira - 1 dorm, sala, coz, 1 banh, área de serv, quintal, ent. lat. .................................................................R$    900,00 Ref.1663
CASA  VL IZOLINA MAZZEI - Rua Sacalina - 2 dorms, sala, coz,  1 banh,  área de serv., quintal, ent. lat. 1 vg. ..................................R$ 1.500,00 Ref.1448  
SOB.  PDA INGLESA - Rua Malie Brenner - 2 dorms, sala, coz, 2 banhs, área de serv, dep. emp., quintal, ent. lat. 1 vg. .....................R$ 2.000,00  Ref.1575
SOB.  PDA INGLESA  -  Rua Dr Natalino Rigueto - 3 dorms, 1ste, sala, coz, 2 banhs, dep. emp, área de serv. quintal, ent. lat. 2 vgs ..R$ 2.500,00  Ref. 1449
CONJ COML PDA INGLESA - Av Luís D. Villares - 40m² ....................................................................................................................R$    700,00  Ref.1064  
GALPÃO COML SANTANA - Av. Braz Leme  -  200m²  .......................................................................................................................R$ 5.000,00  Ref.1406

CASA
ROD ALVES
Terreno 8x33 c/casa térrea 
p/ reforma 2 dorms, sala, 
coz, banh, quintal, 3 vg. 

Oportunidade p/ construtor. R$ 
350.000,00   COD.2-2735

SOB. 
VL PAIVA  

Sobrado  2 dorms, 
sala, coz. 

Só R$ 270.000,00 
Ocasião - Fotos site 

COD. V3-5852  

APTO 
PDA INGLESA

3 dorms, 2 stes,  
2 vgs, lazer completo. 

“Impéria” 
R$ 870.000,00 

COD.1-5960

TERRENO 
PDA INGLESA 
5,20x22 = 144,40m² 
declive melhor local da 
Pda  Inglesa. Doc Ok 
R$ 300.000,00 Fotos 

site COD.V4-1217

SOB. 
JAÇANÃ  

2 stes, 3 banhs, 2 vgs, 
72m². Muito bonito. 

R$ 500.000,00 
Fotos site 

COD.V3-5952   

SOB. 
VL MAZZEI

Ótimo sobrado 3 dorms, 
2 banhs, 2 vgs. Terreno 

5x35 Oportunidade 
Só R$ 390.000,00 

COD.3-5773

APTO TREMEMBÉ 
R$ 260.000,00 - VAGO

2 dorms, sala, 
coz. planejada, 

wc, 1vg. 
Fotos site 

COD.V1-5940      

SOB. 
TREMEMBÉ

2 dorms, sala, coz. banh, 
2 vgs. Aceita financ. 

Local tranquilo. Fotos no 
site R$ 400.000,00  

COD.V3-5967 

CASA TUCURUVI 
VAGA  

2 dorms, sala, coz, 
banh. social, quintal, 

2 vgs. R$ 340.000,00 
Fotos site 

COD.V2-2768    

CASA 
PQ ROD. ALVES

Casa térrea 1 dorm, 
sala, coz, banh, 

lavand. 5x15 
R$ 240.000,00  Fotos 

site COD.V2-2749

APTO 
VL GUSTAVO 

Apto  repleto armários, cond. 
baixo, 2 dorms, 1 ste, sala 
2 ambs, banh social , coz. 

planejada, lavand. 1 vg. Vago.  
R$ 300.000,00  COD.1-5800     

CASA 
JAÇANÃ

3 dorms, sala 2 ambs, coz. 
ampla, dep.emp. salão p/ 
churrasq. 2 vgs, quintal. 

R$ 450.000,00 Fotos site 
COD.V2-1059

3883-3883TEL 
FAX

:  www.haroldolopes.com.br
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SABEL
2950-1977 / 2976-7063
www.sabel.com.br

APTO NA R. ALUIZIO DE 
AZEVEDO R$ 350 MIL
60m2, 2 dorm, 2 vgs, 
andar alto. Excelente 

localização.  
Lazer completo.  

Agende sua visita.
REF: RAS002-2895

SANTANA – RUA ALFREDO 
PUJOL R$ 380 MIL
 56m2 com 2  

dormitórios, cozi-
nha com armários, 
1 vaga, andar alto. 

SANTANA – PRÓXIMO 
DO METRÔ R$ 480mil
Prédio muito bem construído, 

acabamento de 1ª, 61m2, 
2 suítes, living c/ 2 ambts, 
varanda, 2 vgs, andar alto, 
linda vista,lazer completo. 

REF: RAS002-2894

SANTANA - RUA GUACÁ 
R$ 750 mil
Novo, 122m2,  
sala ampliada,  
3 dormitórios  

(1 suíte), 2 vagas. 
Lazer completo.

SANTANA
R$ 1.800.000,00
chaves em novembro, 

215 m2 de área útil, 
4 suítes, amplo living  
c/ terraço gourmet, 
4 vagas c/ depósito. 

Excelente apto. 

ALTO DE SANTANA 
R$ 2.000.000,00

CHAVES EM NOVEMBRO
 231m2, 4 suítes,  
varanda gourmet,  

andar alto,  
4 vagas c/ depósito.
REF: RAS004-2906

COBERTURA
AV. BRÁS LEME

Duplex, 300m2, 4 dormitórios 
(2suítes), linda vista para  
SP e Campo de Marte,  
localização privilegiada, 

excelentes vagas de garagem, 
piscina e churrasqueira. 

Agende sua visita!! 

SOBRADO NOVO
ÁGUA FRIA R$ 800mil
Excelente localização,  lindo 
sobrado c/ 3 suítes, 177m2 
a.u,  sala de estar e jantar, 

cozinha, churrasqueira, 4 va-
gas. ÓTIMO ACABAMENTO .

REF: RCS003-2897

LANÇAMENTO – COMERCIAL
Escritórios com 48 m2, 1 vaga, localização Av. Ataliba Leonel, 
previsão da conclusão da obra dezembro/2014, CONDIÇÕES 

DE PAGAMENTO DIRETO COM A CONSTRUTORA

SANTANA
Novo, ótima localização, 85m2 com mezanino, 

2 vagas de garagem. R$ 800 mil
REF: RCS000-2908
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P. INGLESA - SB. (NOVO)
Á.U. 130m², 3 dorms,  

1 suíte, sala 2 amb. com  
2 vagas, fino acabamento 

R$ 650.000,00 
Ref. 12.446 

JD FRANÇA - SOBRADO
Á. U. 320m²- c/ 3 suítes todas 

em armários, sala 3 ambs,  
4 vagas, fino acabamento.  

R$ 1.450,000,00 
Ref. 14.711

SOBRADO P. INGLESA (NOVO)
2 dorms, sala, coz,  

4 vagas, fino acabamento, 
próx. Metrô 

R$ 580.000,00 
Ref. 13.267

SANTANA
Apto 90m², 3 dorm, 1 ste, 2 
ambs, 1 banheiro, cozinha, 
área de serviço , wc , dep. 

empregada, 2 vagas de 
garagem. REF: 14533

IMIRIM
Apto 72m² c/ 2 dorms c/ arms, 1 

banh, c/arm., sl e coz. c/ arms, mais 
1 dorm de empr. c/ banh., c/ piso 
frio, e 1 vg. de gar. fixa coberta. 

Aluguel R$ 1.200,00 - REF: 14371

OURO PRETO  SANTANA
Apto. c/ Á.U. 208m², living 

100m², 3 suítes, t. gourmet,  
3 vagas demarcadas, 2 apto. 
por andar, fino acabamento 

R$ 1.650.000,00 Ref. 14.370

SOBRADO NOVO - P. INGLESA
A. U. 150m²,  com 3 suítes 
com 1 closet, sala 2 ambs., 
jardim de inverno, 4 vagas, 

fino acabamento  
R$ 780.000,00 Ref. 15.060

APTO TUCURUVI
61m², 3 dorm, 1 ste, 1 sala 

2 amb, cozinha, área de 
serviço 1 vaga de garagem 

R$ 470.000,00   
REF: 11.932.

LAUZANE PAULISTA
3 dormitórios, carpete em 

madeira, sala 2 amb c/ varanda, 
coz., lavanderia em piso frio, 
arms de coz. e banh. c/ box 
blindex, 1 vaga REF: 14.636

TUCURUVI
Ótimo conjto, sobreloja de esquina 

c/ 6 sl + 2 wc + copa, aprox. 
120m² , isolado, seguro, a 100m 
do metrô Tucuruvi e do Shopping 

Tucuruvi. R$ 3.000,00 REF : 14.321

SOBRADO PARQUE TIETÊ
3 dorm, 1 ste, 1 sala 2 amb,  

2 banheiros, cozinha, área de 
serviço, 1 vaga de garagem. 

R$ 350.000,00  
IPTU R$ 491,00

APTO PARQUE MANDAQUI 
C/ 119 m²,2 por andar, 3 ds,  

1 ste, dep. empr. revertida em  
1 suíte, sala 3 ambs, coz. planej., 
á. serviço gde. 2 vgs, pisc, churr., 
qdra poliesportiva. REF: 14.318

APTO ALTO SANTANA 170m²
3 dorm, 3 stes, sl 3 ambs, coz, sacada, 

3 wc, a.s., dep. empr., 3 vg de gar. 
cobertas. Lazer: churrasq., pisc., salão 

festas, playground, qdra, sl. jogos.  
R$ 1.100.000,00 REF: 14.710

LAUZANE PAULISTA
3 salões comerciais de 180m², 

c/ 2 banh. em cada. Ót. p/ a 
empresa. Confecção, depósito p/ 
estoque de materiais, etc. Salões 
amplos e c/ ót. local REF: 13.584

VILA MEDEIROS
Apto 65m², 2 dorm, 

1 sala 2 amb, 1 
banheiro, cozinha, área 

de serviço, 1 vg de 
garagem REF : 14.454

JD SÃO PAULO - APTO
108m2, 3 dorm, suíte, sala  

2 amb, cozinha, ár. de serviço 
e 2 vagas de garagem   

R$ 900.000,00 
REF: 15.018

SOBRADO JD. S.PAULO
R$ 1.300.000,00 - sobrado de 
380m² AU c/ 3 suítes, sala para 

2 ambientes, cozinha planej, 
dep. de empregada, garagem 

para 8 autos. Ref. 12083

SOBRADO MANDAQUI 
R$ 700.000,00 170m² AU, 

3 dorm,  sendo 1 ste, copa/ 
coz., 1 sala, dep de emp, 
lavanderia c/ wc, 2 vagas 

de gar., Ref. 13591

SANTANA
Apto de 121m², 3 dorm, 1 suíte 
1 sala 2 amb, 3 banh., coz, área 
de serv, 2 vagas de garagem. 

R$ 4.000,00 condomínio  
R$ 700,00 Ref : 14.704

SANTANA
Excelente sobrado coml, c/ 

18 salas, 8 wcs, 4 vagas, ideal 
para escolas, para clínicas, 

academia de ginástica  
R$ 8.000,00 Ref: 13322

SOBRADO JAÇANÃ 
R$ 410.000,00 - 140m²,  

2 dorm, 2 wcs, sala p/ 2 amb, 
quintal c/ churrasqueira, forno 

e fogão a lenha, garagem  
p/ 1 auto. Ref. 14996

SANTANA
R$ 640.000,00 - 134m² au,  

3 amplos dorms, 1 ste, sl 3 amb, piso 
madeira corrida na sala e nos dorms, 
coz. plan, banh.social, dep. empr. c/
banh. e 1 vaga  coberta. Ref. 13087

SOBRADO VILA GUSTAVO
R$ 570.000,00 - novo com 
112m² com 3 dorm sendo 
uma ste com sacada, fino 
acabamento com 2 vagas 
de garagem. Ref. 13271

CANINDÉ
Excelente galpão c/3.000m², c/ doca, 

vestiários, energia solar, 800m²,  ár. 
administrativa,12m² pé direito, vestiários, 
refeitórios, doca, acesso a Marginal do 
Tietê. R$ 60.000,00 Código 14880

PARQUE MANDAQUI
Prédio coml c/ 1.000m², 4 pav., c/ 6 salas, 8 

wcs, 10 vg, a 600m Av Engº. Caetano Álvares 
x Vol. da Pátria, elev. de carga p/ 4 ton,  

ideal p/ clinicas, academias, peq. indústria  
R$ 16.000,00 - Código 14872

COBERTURA COND. VISTTA SANTANA
Próx. Av. Braz Leme. Estr. completa,  
conforto e segurança, playground, 

espaço gourmet, fitness, pisc., spa c/ 
hidromassagem, sl. e cinema, salão 

de jogos. Exc. oportunidade Ref. 14282

SANTANA  APTO
3 dorms,1 ste, estação Santana do Metrô, 
próx. Pq. da Juventude e da Biblioteca de 
São Paulo, living 2  ambs, banh. social, 
coz, á.s., d.empr. e 1 vaga. Doc. OK. Ac. 

proposta e financiamento. Ref. 14373

SANTANA 
Excelente localiz. a 2 quadras do metrô 
Santana e próx. ao centro comercial de 

Santana na R. Vol. da Pátria. Armários em 
um dos dorms e na coz., quarto e banh. 
de empreg. e 1 vaga de gar. Ref.14631

GUARULHOS
Presidente Dutra, Galpão, com 

218m² au, 2 wcs, guarita, cozinha.
Necessita de reforma, rua larga, 

possui energia trifásica, desligada. 
R$ 4.000,00 - Código 14441

SANTANA
Salão coml. 200m² au, 3 pav. 1º pé dir. 
7m vão livre, porcelanato, 2 banh. 2º 

refeit, banh. 3º salas c/ 2 banh. Externo - 
edícula c/ banh. e lavand, 2 vg descob., 

Port. de ferro R$ 8000,00 - Código 12421

APTO ÁGUA FRIA
Móveis planej., 3 dorm. 1 ste, sl 3 ambs, sanca, 
var. gourmet, depósito no sub-solo e 2 vgs de 

gar., completa ár. de lazer c/ 2 salões festas, piscs, 
sauna, academia, espaço gourmet. Ac.contra 

proposta e parcel. da entrada.  Cód.14381

APARTAMENTO IMPECÁVEL
140 m² e fino acabto, 3 dorm, 1 ste, 

1 banh, lavabo, wc empr., sl. 3 ambs, 
porcelanato c/ sanca  e sacada, coz., á. 
serv. gde c/ sacada e churrasq. e aquec. 

a gás. 1 vaga, exc. local Ref. 14296

APTO LAUZANE PAULISTA
48m², 2 dorm, sl. 2 amb, 1 wc, sacada, 

1 vaga, fitnes, churrasq.sl festas, 
playground, bicicletário Próx. 

Shopping e Mercado R$ 270 Mil - 
Urgente Cod. 15136 

VILA MAZZEI
Ótimo sobrado, 3 dormitorios 
amplos todo reformado, com 
cozinha planejada, solarium 

e sacada, 4 vagas. 
R$ 3.500,00 - Código 13021

BELA VISTA
Apto com 66m² au, 2 dorm, 

piso laminado, armários 
embutidos nos dois quartos, 
cozinha, lavanderia s/ vagas. 
R$ 1.800,00 - Código 13651

APTO NOVO - SANTANA 
250m² - 4 sts, 5wc. 1 sl. 3 

ambs, terraço gourmet. 4vgs. 
lazer total. Todo mobiliado e 
decorado. R$ 2.600.000,00  
Aceita perm. Cod. 15.135

APTO NOVO - TUCURUVI
3 dorm. sendo 2 suítes 
2 wc, 1 sl. 2 abs, 2 vg. 

lazer próximo ao metrô. 
R$ 444.000,00 

Cod. 12061 

CASA SANTANA 
Com 200m² a.u. 4 Dorm. 
3 wc. 1 sl. 2 ambs, 2 vg. 

próx. a Braz Leme, precisa 
de reforma R$ 500.000,00 

Cod. 12.400

SANTANA
Prédio coml. 200m do metrô Santana. 
c/ uma loja de doce alugada e duas 

salas c/ 100m² cada, 1 wc no 2º andar 
e no 1º andar 1 wc e uma copa.  

R$ 5.000,00 - Código 13655

BELENZINHO
Possui 700m², pé direito 5m - 600m. 
do metrô (Belém e Tatuapé). Junto 

a ponte estaiada c/ acesso Marginal 
do Tietê, Vias Dutra/Fernão Dias  

R$ 15.000,00 - Código 12953

APTO - SANTANA 
Apto. c/ 75m², 3 dorm.,1 suíte, 1 

sl. 2 ambs 3wc. 1 vg. c/arm., lazer: 
pisc., sl festas e jogos, churr, 
próximo ao Hosp. San Paulo  
R$ 530.000,00 Cod. 14.952 

APARTAMENTO SANTANA
135m² a.u. c/  

3 dorm, sendo 1suíte, 
sl. 2 amb, 1 Vg. 
R$ 590.000,00  

Ref. 12.274

APARTAMENTO SANTANA
Com 2 dorm, 
sendo 1 suíte, 
sl. 2 amb,1 vg. 
R$ 650.000,00 

Ref. Cód. 13.040

JD. SÃO PAULO
Sobrado, 4 dorm, 2 stes, 1 sl 3 amb, 
jd de inverno, cozinha, com ilha, dep 

de empr, 6 banh, gar reversivel p 
salão de festa, piscina, churrasqueira. 
R$ 7.000,00 - Código 12763

SANTANA
Apartamento com 130m² c/ 

3 dormitórios uma suíte, sala 
para 3 amb, lavanderia e 

dep. de empregada. 
R$ 2.200,00 - Código 13088

STA. TERESINHA APARTAMENTO
105m² a.u., 3 dorm,  

1 suíte sl. 2 ambs. 2 vg.,  
com fino acabamento 

R$ 570.000,00  
Ref. 13.590

SANTANA APARTAMENTO 
75m² a.u., 2 dorms, 
sala 2 ambs,1 vaga. 
R$ 550.000,00 

Ref.14.671

VILA GUILHERME 
Ótimo apartamento, sala 
para 2 ambientes cozinha 
planejada, área de serviço 

com armários.  
R$ 1.900,00 Código 12954

PRÉDIO DE ESCRITÓRIO
C/ 2 pavimentos (+/- 200m²), recepção, 

salão, sala, copa, e, banheiro; 
pavimento superior: salão, 3 salas,  

2 banheiros, copa, galpão +/- 
270m² R$ 9.000,00 - Código 12941

SANTANA 
Á. Últil 160m²,  

apartamento c/ 3 dorm, 
sendo 1 suíte c/ closet,  

sl 2 amb, 3 vgs.  
R$ 860.000,00 Ref.14.658

SANTANA
Apto 114m², 3 dorm,  

1 ste, 1 sl. 2 amb, 2 banh, 
cozinha, área de serviço,  

2 vagas de garagem 
R$ 2.000,00 REF : 14499

VILA ESTER
Sala comercial 47m², 3 vagas, 

sendo uma vaga fixa, andar mais 
e na melhor torre com vista para 
Campo de Marte. R$ 3.000,00 já 
com condomínio REF: 15.047

Creci: 84.380

Gaetano
Imóveis
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www.gaetano.com.br

Uma empresa do tamanho da sua necesidade

LOCAÇÃO

SOBRADO TUCURUVI
Á.U. 240m², 3 dorms, sendo 2 
suítes, 2 vagas, com edícula 
no fundos, toda em Arms.  

R$ 650.000,00 
Ref. 13.774

SANTANA
Sala coml., aprox. 40m², 

totalmente reformada, em prédio 
coml. Próx. do metrô Santana, 

equipado com ar condic. e 1 vg de 
gar. R$ 2.100,00 - REF: 15.046

TUCURUVI
Apto novo 75m², 3 dorm., lazer 

compl., 4º a, 2 vagas + depósito 
à 5 minutos do Shopping Metrô 

Tucuruvi. R$ 1.800,00  
cond. R$ 800,00 - REF: 14983

Unidade
Santana

(11)
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